
Zimní Pohár ČR jedenáctiletého žactva 

Mladá Boleslav (25m, městský bazén, Na Celně 1456, GPS: 50.4076333N, 14.9198475E) 

sobota a neděle 8.- 9. 12. 2018    doprava individuální, sraz do 12:40 před bazénem 
 

KUDRNÁČOVÁ Eliška (2007) 

1 1 100 m znak 01:23,98 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

1 9 100 m polohový závod 01:26,42 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

1 11 200 m volný způsob 02:47,75 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

2 16 100 m volný způsob 01:15,07 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

2 20 200 m znak 03:02,26 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

2 26 400 m volný způsob – náhradnice č.8 06:00,04 11. 11. 2018 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 - ? 17:30, disciplíny číslo 1.- 14.   

2. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 15.- 28.   
 

Další informace: 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům. 

Budeme sedět pohromadě dle určení pořadatele. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Vedoucí akce trenérka Kristýna Skuhrová. 

 

 

 

  



Zimní Pohár ČR jedenáctiletého žactva 

Mladá Boleslav (25m, městský bazén, Na Celně 1456, GPS: 50.4076333N, 14.9198475E) 

sobota a neděle 8.- 9. 12. 2018    doprava individuální, sraz do 12:40 před bazénem 
 

VOJTKOVÁ Adéla (2007) 

1 3 200 m prsa 03:21,21 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

1 9 100 m polohový závod – náhradnice č.9 01:29,96 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

1 11 200 m volný způsob – náhradnice č.8 02:59,19 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

2 18 100 m prsa – náhradnice č.2 01:37,87 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

2 24 200 m polohový závod – náhradnice č.19 03:19,36 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

2 26 400 m volný způsob – náhradnice č.14 06:22,92 11. 11. 2018 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 - ? 17:30, disciplíny číslo 1.- 14.   

2. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 15.- 28.   
 

Další informace: 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům. 

Budeme sedět pohromadě dle určení pořadatele. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Vedoucí akce trenérka Kristýna Skuhrová. 

 

 

 

 

  



Zimní Pohár ČR jedenáctiletého žactva 

Mladá Boleslav (25m, městský bazén, Na Celně 1456, GPS: 50.4076333N, 14.9198475E) 

sobota a neděle 8.- 9. 12. 2018    doprava individuální, sraz do 12:40 před bazénem 
 

ZÁMEČNÍKOVÁ Adéla (2007) 

1 9 100 m polohový závod 01:23,22 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

1 11 200 m volný způsob 02:39,81 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

1 14 800 m volný způsob 11:28,55 21. 10. 2018 Praha - Radlice 

2 16 100 m volný způsob 01:12,89 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

2 24 200 m polohový závod 02:59,16 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

2 26 400 m volný způsob 05:33,20 11. 11. 2018 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 - ? 17:30, disciplíny číslo 1.- 14.   

2. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 15.- 28.   
 

Další informace: 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům. 

Budeme sedět pohromadě dle určení pořadatele. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Vedoucí akce trenérka Kristýna Skuhrová. 

 

 

 

  



Zimní Pohár ČR jedenáctiletého žactva 

Mladá Boleslav (25m, městský bazén, Na Celně 1456, GPS: 50.4076333N, 14.9198475E) 

sobota a neděle 8.- 9. 12. 2018    doprava individuální, sraz do 12:40 před bazénem 
 

ZÁPOTOCKÁ Natálie (2007) 

1 1 100 m znak 01:20,78 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

1 3 200 m prsa 03:16,36 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

1 9 100 m polohový závod 01:22,27 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

2 18 100 m prsa 01:31,06 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

2 20 200 m znak 02:56,31 11. 11. 2018 Praha - Radlice 

2 24 200 m polohový závod 03:00,99 11. 11. 2018 Praha - Radlice 
 

Harmonogram: 

1. půlden (sobota odpo): R: 13:00 - 13:50, Z: 14:00 - ? 17:30, disciplíny číslo 1.- 14.   

2. půlden (neděle dopo): R: 8:00 - 8:50, Z: 9:00 -> ? 12:30, disciplíny číslo 15.- 28.   
 

Další informace: 

S sebou: obvyklé věci na závody (tričko, trenýrky, tepláky, pantofle, více plavek, čepička, brýličky, ...), svačinu, pití.  

Všichni plavci vystupují minimálně v oddílovém tričku a pokud plavou v čepičce, tak v zelené oddílové.  

Oddíl hradí startovné všem plavcům. 

Budeme sedět pohromadě dle určení pořadatele. 

Pro diváky je k dispozici tribuna. 

Vedoucí akce trenérka Kristýna Skuhrová. 

 

 

 

 

 

 


